
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 10.08.2023, 9/125037 

1 

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
24 июля 2023 г. № 27-22 

Об определении официального  
периодического печатного издания 

На основании абзаца шестого части первой пункта 3 статьи 60 Закона Республики 
Беларусь от 17 июля 2018 г. № 130-З «О нормативных правовых актах» Климовичский 
районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Определить газету «Родная ніва» официальным периодическим печатным 
изданием, в котором могут быть обнародованы (опубликованы) нормативные правовые 
акты Климовичского районного исполнительного комитета. 

2. Признать утратившими силу: 
решение Климовичского районного исполнительного комитета от 4 июля 2012 г. 

№ 13-19 «Об определении официального периодического печатного издания 
для обнародования (опубликования) нормативных правовых актов»; 

решение Климовичского районного исполнительного комитета от 1 июля 2022 г. 
№ 15-32 «Об изменении решения Климовичского районного исполнительного комитета 
от 4 июля 2012 г. № 13-19». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Председатель Д.В.Хайновский
   
Управляющий делами В.И.Павлова
  


